



UF: MG  
Município: MARTINHO CAMPOS  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/04/2019 11:54:30  
Folha: 1

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº  
13 / 2019



PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº.: 000019 / 2019

MODALIDADE: Pregão

OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, QUE

Aos 23/04/2019, reuniu-se o Pregoeiro Oficial Sr(a), NILSON JUNIOR DE FREITAS, deste Órgão e membros da Equipe de Apoio, EDER JOFRE DE BARROS, KENIA CRISTINA MENDONCA COSTA, designados pelo Prefeito Municipal, através do Decreto nº 0001 / 2019 de 02/01/2019, para, em atendimento às disposições contidas na Lei 10.520/2002, realizar os procedimentos relativos ao Pregão Presencial nº 13 / 2019, referente ao Processo nº. 000019 / 2019. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, QUE SERAO UTILIZADOS PE, em conformidade com às disposições contidas no Edital, o Pregoeiro abriu a sessão pública e efetuou o credenciamento do(s) interessado(s). Srs. 3 PODERES COMERCIO LTDA - ME, COMERCIAL VENER LTDA-EPP, DISTRIBUIDORA IRMAOS SANTANA LTDA, ESSENZA INDUSTRIA QUIMICA EIRELI ME, EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP, JUAREZ ANTONIO RODRIGUES-ME, LIMPE FACIL PROD. DE LIMPEZ DESCARTAVEIS LTDA, TAINNAH TALLULAH ESTANISLAU SILVA, TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA ME. A seguir foram recebidos os envelopes contendo as propostas e as documentações de habilitação. Procedeu-se à abertura dos envelopes de propostas e aos registros dos preços apresentados pelo(s) respectivo(s) licitante(s). A(s) proponente(s) foi(ram) classificada(s) e convocada(s) para apresentação de lances, de acordo com o disposto nos incisos VIII e IX, do Art.4º, da Lei 10.520/02. Após essa fase, foi iniciada a fase competitiva, sendo apresentados os lances registrados no histórico que, ao final da sessão, produziram os seguintes resultados conforme anexos. Depois de verificada a regularidade da documentação do(s) licitante(s) melhor(es) classificado(s), o(s) mesmo(s) foi(ram) declarado(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) Itens, tendo sido, então, concedida a palavra ao(s) participante(s) do certame para manifestação da intenção de recurso, não havendo manifestação. Após foi divulgado o resultado da licitação conforme indicado no quadro abaixo. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio e participante(s).

Observações: Encerrada a fase de lances foram analisados os documentos de habilitação. Após a análise, verificou-se que todas as empresas apresentaram toda a documentação exigida em edital, estando devidamente habilitadas.

A empresa vencedora do item 29 irá entregar pacote com 12 unidades cada, com rolo de 30 metros cada e folhas duplas, marca "Toilete".

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, não havendo nenhuma manifestação de recurso.

As empresas vencedoras dos itens onde foram exigidas amostra no Edital, deverão apresentá-las no prazo de 02 dias, a partir desta data. Não sendo cumprido referido prazo, será a empresa vencedora, automaticamente desclassificada.

VENCEDORES DOS LANCES	ITEM	Valor Unitário
JUAREZ ANTONIO RODRIGUES-ME	00001	6,00
DISTRIBUIDORA IRMAOS SANTANA LTDA	00002	3,11
EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	00003	6,05
COMERCIAL VENER LTDA-EPP	00004	5,00
3 PODERES COMERCIO LTDA - ME	00005	8,90
TAINNAH TALLULAH ESTANISLAU SILVA	00006	8,50
3 PODERES COMERCIO LTDA - ME	00007	5,25
COMERCIAL VENER LTDA-EPP	00008	4,20
TAINNAH TALLULAH ESTANISLAU SILVA	00009	9,90
TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA ME	00010	26,40
DISTRIBUIDORA IRMAOS SANTANA LTDA	00011	43,90
COMERCIAL VENER LTDA-EPP	00012	3,73
JUAREZ ANTONIO RODRIGUES-ME	00013	3,60
ESSENZA INDUSTRIA QUIMICA EIRELI ME	00014	1,45
3 PODERES COMERCIO LTDA - ME	00015	3,40
COMERCIAL VENER LTDA-EPP	00016	3,53
TAINNAH TALLULAH ESTANISLAU SILVA	00017	2,25
TAINNAH TALLULAH ESTANISLAU SILVA	00018	1,36
ESSENZA INDUSTRIA QUIMICA EIRELI ME	00019	1,95
DISTRIBUIDORA IRMAOS SANTANA LTDA	00020	3,85
COMERCIAL VENER LTDA-EPP	00021	2,18
ESSENZA INDUSTRIA QUIMICA EIRELI ME	00022	3,30
COMERCIAL VENER LTDA-EPP	00023	1,85
COMERCIAL VENER LTDA-EPP	00024	1,85



UF: MG  
 Município: MARTINHO CAMPOS  
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/04/2019 11:54:31  
 Folha: 2

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº  
 13 / 2019



3 PODERES COMERCIO LTDA - ME	00025	4,50
COMERCIAL VENER LTDA-EPP	00026	2,00
COMERCIAL VENER LTDA-EPP	00027	1,32
DISTRIBUIDORA IRMAOS SANTANA LTDA	00028	1,39
DISTRIBUIDORA IRMAOS SANTANA LTDA	00029	11,00
3 PODERES COMERCIO LTDA - ME	00030	3,50
EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	00031	6,79
3 PODERES COMERCIO LTDA - ME	00032	3,80
3 PODERES COMERCIO LTDA - ME	00033	5,98
COMERCIAL VENER LTDA-EPP	00034	4,64
ESSENZA INDUSTRIA QUIMICA EIRELI ME	00035	5,20
COMERCIAL VENER LTDA-EPP	00036	8,75
DISTRIBUIDORA IRMAOS SANTANA LTDA	00037	1,20
EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	00038	1,59
3 PODERES COMERCIO LTDA - ME	00039	4,40
EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	00040	23,00
EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	00041	5,00
LIMPE FACIL PROD. DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	00042	11,00
3 PODERES COMERCIO LTDA - ME	00043	6,30
3 PODERES COMERCIO LTDA - ME	00044	4,40
COMERCIAL VENER LTDA-EPP	00045	9,85
DISTRIBUIDORA IRMAOS SANTANA LTDA	00046	23,90

Participantes:

C U C	CNPJ / CNPF	Nome / Razão Social
038113	14.937.152/0001-20	3 PODERES COMERCIO LTDA - ME
040223	65.353.401/0001-70	COMERCIAL VENER LTDA-EPP
038997	65.186.835/0001-23	DISTRIBUIDORA IRMAOS SANTANA LTDA
085415	23.605.544/0001-82	ESSENZA INDUSTRIA QUIMICA EIRELI ME
049417	17.591.262/0001-70	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP
046612	07.893.426/0001-60	JUAREZ ANTONIO RODRIGUES-ME
085413	15.007.063/0001-47	LIMPE FACIL PROD. DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA
085414	30.083.358/0001-96	TAINNAH TALLULAH ESTANISLAU SILVA
073934	29.126.669/0001-06	TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA ME

Representante

Comissão de Licitação:

 NILSON JUNIOR DE FREITAS 040.036.056-08 Pregoeiro	 EDER JOFRE DE BARROS 391.187.386-72 Membro / Equipe de Apoio	 KENIA CRISTINA MENDONCA COSTA 013.299.146-27 Membro / Equipe de Apoio
---	--	---

*p*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

UF: MG  
 Município: MARTINHO CAMPOS  
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

**FORNECEDORES VENCEDORES**

Sequencial: 000013

Número do Processo: **000019**

Data: 02/04/2019

Modalidade: Pregão

Comissão de Licitação: COMISSÃO DO PREGÃO 2019

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Abertura: 23/04/2019 09:00:00

Proposta: 23/04/2019 09:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, QUE SERAO UTILIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MARTINHO CAMPOS/MG

**Fornecedor: 3 PODERES COMERCIO LTDA - ME**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00005	131050	BALDE PLASTICO EXTRA REFORCADO.CAP.15 LITROS C/ALCA DEMETAL.	UN	115,0000	8,9000	1.023,5000
Marca: ARQPLAST						
00007	164391	BALDE PLÁSTICO EXTRA REFORÇADO, CAPACIDADE DE 12 LITROS, COM ALÇA DE METAL	UNID	60,0000	5,2500	315,0000
Marca: ARQPLAST						
00015	164392	Escova para roupa, cerdas de nylon. Base confeccionada em material plástico.	UND	52,0000	3,4000	176,8000
Marca: 3 PODERES						
00025	164392	Pá de lixo plástica com cabo longo, medindo aproximadamente 1,20.	UND	82,0000	4,5000	369,0000
Marca: 3 PODERES						
00030	967001	PAPEL TOALHA EM ROLO INTERFOLHADO BRANCO P/COZINHA PICOTADO ALTA QUALIDADE PCTE C/02 ROLOS.	PCT	205,0000	3,5000	717,5000
Marca: SNACK						
00032	007857	RODO MEDIO C/ 2 BORRACHAS,CABO DE MADEIRA MEDINDO 1,5M,	UN	75,0000	3,8000	285,0000
Marca: 3 PODERES						
00033	164391	RODO GRANDE COM 2 BORRACHA MEDINDO 50 CM	UNID	60,0000	5,9800	358,8000
Marca: 3 PODERES						
00039	146900	SACO DE LIXO COR PRETA,CAPACIDADE 50 LITROS/LARGURA 63X80CM.	PCT	1.000,0000	4,4000	4.400,0000
Marca: INDUPLASTL						
00043	788400	VASSOURA DE PALHA DE COQUEIRO,ARMAÇAO DE PALHA C/ARAMECABO DE MADEIRA MEDINDO 1,50M APROXIMADAMENTE.	UN	6,3000	6,3000	2.614,5000
Marca: 3 PODERES						
00044	786200	VASSOURA DE PELO SINTETICO,TAMANHO DE BASE APROXIMADO27CM,CABO DE MADEIRA REVESTIDA EM PVC,MEDINDO1,5MTS.	UN	4,4000	4,4000	660,0000
Marca: 3 PODERES						

PREFEITURA MUNICIPAL  
 FL. Nº 549  
 Assinatura  
 MARTINHO CAMPOS - MG

UF: MG  
Município: MARTINHO CAMPOS  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL



**FORNECEDORES VENCEDORES**

Sequencial: 000013

Número do Processo: **000019** Data: 02/04/2019 Modalidade: Pregão  
 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DO PREGÃO 2019  
 Entrega: 23/04/2019 09:00:00 Abertura: 23/04/2019 09:00:00 Proposta: 23/04/2019 09:00:00  
 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, QUE SERAO UTILIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MARTINHO CAMPOS/MG

Total do Lote: 10.920,1000  
 Total do Fornecedor: 10.920,1000

**Fornecedor: DISTRIBUIDORA IRMAOS SANTANA LTDA**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	164392	Agua sanitária, embalagem de 01 litro, com bico dosador, e tampa rosqueável para fácil fechamento. aplicação: alvejante, e desinfetante de uso geral. Teor de cloro ativo variando de 2 a 2,5%. O produto deverá apresentar rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, precauções, composição do produto, peso líquido e número de registro no ministério da saúde.	UND	4.150,0000	3,1100	12.906,5000
00011	164392	Cesto para Lixo, com tampa, capacidade de 100 litros, Fabricado em plástico reforçado.	UND	36,0000	43,9000	1.580,4000
00020	782100	LIMPA VIDROS 500ML.	UN	145,0000	3,8500	558,2500
00028	164391	PANO DE PRATO EM ALGODÃO, NA COR BRANCA, MEDINDO 70X50CM	UNID	555,0000	1,3900	771,4500
00029	164392	Papel Higiénico, fardo com 12 rolos, macio e grofado e picotado, não reciclado, neutro, de primeira qualidade, folhas dupla, cor branco (100% branco) alta absorção. Dimensões: 60m X 30cm cada rolo.	FAR	2.500,0000		27.500,0000
00037	199800	SABONETE BRANCO DE 90 GRAMAS SUAVE	UN	200,0000		240,0000
00046	164392	Bota para limpeza, fabricada em PVC, cano curto, cor branca, nº 30 a 45	PARES	50,0000	23,9000	1.195,0000
00046		CARTOM				44.751,6000
						44.751,6000



Total do Lote: 44.751,6000

Total do Fornecedor: 44.751,6000

UF: MG  
 Município: MARTINHO CAMPOS  
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

**FORNECEDORES VENCEDORES**

Número do Processo: **000019** Data: 02/04/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000013  
 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DO PREGÃO 2019  
 Entrega: 23/04/2019 09:00:00 Abertura: 23/04/2019 09:00:00 Proposta: 23/04/2019 09:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, QUE SERAO UTILIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MARTINHO CAMPOS/MG

**Fornecedor: COMERCIAL VENER LTDA-EPP**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	164392	Amaciante de roupas, embalagem de 02 litros. Com registro no Ministério da Saúde. Com cápsula de perfume, rende no mínimo 6 lavagens. Sua fórmula protege criando uma película protetora nas fibras.	UND	763,0000	5,0000	3.815,0000
Marca:	LUMI					
00008	164392	Cera líquida alto brilho hiperconcentrada, perfumada, incolor, embalagem com 750ml. O Produto deverá conter no rótulo modo de usar e precauções. Data de validade e Número de registro no Ministério da Saúde.	UND	200,0000	4,2000	840,0000
Marca:	CAMPAR					
00012	784500	COLOR LIQUIDO P/LIMPEZA,CL2,CONCENTRACAO 99,5-99,99% SOLUBRIDADE EM AGUA 7,37GL A 20 GRAUS CELSIUS. EMBALAGEM DE 01 LITRO.	UN	620,0000	3,7300	2.312,6000
Marca:	MARINA					
00016	164392	Escova sanitária redonda, com cabo longo em plástico, com cerdas de nylon, acompanha suporte copo plástico	UND	62,0000	3,5300	218,8600
Marca:	CV					
00021	007848	LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO C/ALCOOL,EM FRASCO 500ML	UN	1.000,0000	2,1800	2.180,0000
Marca:	WORKER					
00023	164392	Luva para limpeza. Composição: Borracha de Látex natural, com revestimento interno, reforçada com superfície externa, antiderrapante, tamanho Grande. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 13.393/95.	PARES	600,0000	1,8500	1.110,0000
Marca:	VOLK					
00024	164392	Luva para Limpeza, Composição: Borracha de Látex Natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, tamanho Médio. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 13.393/95.	PARES	600,0000	1,8500	1.110,0000
Marca:	VOLK					
00026	164391	PANO DE CHÃO CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO CRU, TIPO SACARIA 42CM X 70CM	UNID	1.000,0000	2,0000	2.000,0000



UF: MG  
Município: MARTINHO CAMPOS  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL



**FORNECEDORES VENCEDORES**

Número do Processo: **000019** Data: 02/04/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000013  
 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DO PREGÃO 2019  
 Entrega: 23/04/2019 09:00:00 Abertura: 23/04/2019 09:00:00 Proposta: 23/04/2019 09:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, QUE SERAO UTILIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MARTINHO CAMPOS/MG

Marca: CV	00027	007852	PANO DE POEIRA FLANELA P/LIMPEZA 100% ALGODAO,MEDINDO	UN	665,0000	1,3200	877,8000
Marca: FMT	00034	420001	SABAO EM BARRA,NEUTRO,GLICERINADO,PESO DE 200 GRAMAS.PCTECOM 5 UNIDADES.	UN	130,0000	4,6400	603,2000
Marca: MARLUCE	00036	164391	SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM DE 800 GR.	UNID	300,0000	8,7500	2.625,0000
Marca: FOR ALL	00045	007863	VASSOURA DE PIACAVA N.5 C/BASE DE MADEIRA TRIANGULAR,	UN	72,0000	9,8500	709,2000
Marca: CV			<b>Total do Lote:</b>				<b>18.401,6600</b>
			<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>18.401,6600</b>

**Fornecedor: JUAREZ ANTONIO RODRIGUES-ME**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000962	ACIDO MURIATICO DE 1 LITRO	UN	660,0000	6,0000	3.960,0000
00013	164392	Desinfetante, embalagem de 2 litros. Aplicação: Desinfetante e germicida. Deverá apresentar rótulo com modo de usar, precauções, composição, validade e número de registro no ministério da saúde. Fragancias variadas. com ação bacteriana para eliminar 99,9% das bactérias	UND	4.000,0000	3,6000	14.400,0000
Marca:						<b>18.360,0000</b>
						<b>18.360,0000</b>



**Fornecedor: EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	164392	Alcool etílico hidratado 46,2% para limpeza geral. embalagem de 01 litro, com selo do inmetro. Uso para limpeza. Com selo do Inmetro. O rótulo do produto	UND	2.800,0000	6,0500	16.940,0000
Marca:						<b>16.940,0000</b>



UF: MG  
Município: MARTINHO CAMPOS  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

**FORNECEDORES VENCEDORES**

Número do Processo: **000019** Data: 02/04/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000013

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DO PREGÃO 2019

Entrega: 23/04/2019 09:00:00

Abertura: 23/04/2019 09:00:00

Proposta: 23/04/2019 09:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, QUE SERAO UTILIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MARTINHO CAMPOS/MG

Total do Lote: 5.500,0000  
Total do Fornecedor: 5.500,0000

**Fornecedor: TAINNAH TALLULAH ESTANISLAU SILVA**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006	131060	BALDE PLASTICO EXTRA REFORCADO,CAPAC.20 LITROS,C/ALCADE METAL.	UN	115,0000	8,5000	977,5000
Marca:	ARQPLAST					
00009	164391	CESTO PARA LIXO COM TAMPA, 15 LITROS, FABRICADO EM PLÁSTICO REFORÇADO	UNID	115,0000	9,9000	1.138,5000
Marca:	ARQPLAST					
00017	164392	Esponha de aço-lã de fio de aço, abrasivamente média para uso em utensílios de cozinha. Na embalagem devem constar dados do fabricante, marca, especificação do produto e peso líquido. Pacote com 8 unidades, pesando 60 gr. Ecológica e antibactericida.	UND	1.450,0000	2,2500	3.262,5000
Marca:	ASSOLAN					
00018	164392	Esponha para limpeza, dupla face, espuma de poliuretano, agente bacteriosfático, em material não abrasivo, embalagem com 04 unidades. Medidas aproximadas: 110x70x21mm.	PCT	2.000,0000	1,3600	2.720,0000
Marca:	VIP					

PREFEITURA MUNICIPAL  
FL. Nº 554  
Assinatura  
MARTINHO CAMPOS  
Total do Lote: 8.098,5000  
Total do Fornecedor: 8.098,5000

**Fornecedor: ESSENZA INDUSTRIA QUIMICA EIRELI ME**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00014	164392	Detergente, frasco de 500 ml, biodegradável, para lavar louças. Composição: Tensioativos aniônicos, sequestrante, conservantes, essências, corante, fragrância e água. Componente ativo: Linear Alquil benzeno sulfonato de sódio. Embalagem plástica com tampa de bico econômico. O produto deverá apresentar data de fabricação e data de validade, dados do fabricante, marca, precauções, composição do produto, peso líquido e número do registro no ministério da saúde.	UND	7.000,0000	1,4500	10.150,0000

M  
H  
p  
e  
e



UF: MG  
Município: MARTINHO CAMPOS  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Sequencial: 000013

Número do Processo: **000019** Data: 02/04/2019 Modalidade: Pregão  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DO PREGÃO 2019  
Entrega: 23/04/2019 09:00:00 Abertura: 23/04/2019 09:00:00 Proposta: 23/04/2019 09:00:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, QUE SERAO UTILIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MARTINHO CAMPOS/MG

Marca:	HYPER				1,9500	2.067,0000
00019	164392	Limpa aluminio liquido, 500 ml. Na embalagem deve conter modo de usar e precauções, data de validade e registro no ministério da saúde.	UND		1,060,0000	
Marca:	EFFECT					
00022	427100	LUSTRA MOVEIS,EMULSAO AQUOSA,CREMOSA,PERFUMADA P/APLICACAC EM MOVEIS.EMB.500ML.	UN		300,0000	990,0000
Marca:	POLIMAXX					
00035	164392	Sabão em pó 01 kg. Embalagem caixa de papelão. Composição: Tensoativo aniônico, alcalinizante, sequestrante, branqueador óptico, bentonita sódica, corante, enzimas, agente, fragrância e água, componente ativo linear, aquiil benzeno sulfonato de sodio. Contém tensoativo biodegradável 0% fosfato.	UND		920,0000	4.784,0000

Marca: ASSIM  
Total do Lote: 17.991,0000  
Total do Fornecedor: 17.991,0000

Total Geral do Processo 173.001,8600

3 PODERES COMERCIO LTDA - ME  
COMERCIAL VENER LTDA-EPP  
DISTRIBUIDORA IRMAOS SANTANA LTDA  
ESSENZA INDUSTRIA QUIMICA EIRELI ME  
EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP  
JUAREZ ANTONIO RODRIGUES-ME  
LIMPE FACIL PROD. DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA  
TAINNAH TALLULAH ESTANISLAU SILVA  
TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA ME

*[Handwritten signatures and notes in blue ink]*



*[Handwritten signature]*  
KENIA CRISTINA MENDONCA COSTA  
013.299.146-27  
Membro / Equipe de Apoio

*[Handwritten signature]*  
EDER JOFRE DE BARROS  
391.187.386-72  
Membro / Equipe de Apoio

*[Handwritten signature]*  
NILSON JUNIOR DE FREITAS  
040.036.056-08  
Pregoeiro